[image: GERB_A_SAKH]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2018 – 2023 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

РЕШЕНИЕ
№ 114 С
от 26 октября 2022 года
сессия 68 созыв 6

Об обращении депутата Собрания городского
округа «Александровск-Сахалинский район»
Трибенко Владимира Николаевича к руководителю
Мгачинской сельской администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район» о предоставлении информации
о размере выделенных денежных средств в 2021 году на
содержание кладбища в с. Мгачи и их использовании

В соответствии со статьями 24, 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьей 48 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа № 23 от 9 июня 2010 года, с целью осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, в части законности и эффективности использования средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район»

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Признать обращение депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Трибенко Владимира Николаевича к руководителю Мгачинской сельской администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» о предоставлении информации о размере выделенных денежных средств в 2021 году на содержание кладбища в с. Мгачи и их использовании, с указанием видов произведенных работ, депутатским запросом (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                  О.Н. Салангин

Приложение
к решению Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
 от 26 октября 2022 года № 114 С

[image: GERB_A_SAKH]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
2018 – 2023 гг.
694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,
тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: ]

Руководителю
Мгачинской сельской администрации
	___________№__________	городского округа «Александровск-Сахалинский район»

И.В. Лесновой

Депутатский запрос

Уважаемая Ирина Валериевна!

Во исполнение решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от ___________2022 года № ___С, прошу в 15-дневный срок со дня получения запроса, направить в адрес Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» информацию о размере выделенных денежных средств в 2021 году на содержание кладбища в с. Мгачи и их использовании.
В информации просим указать виды произведенных работ, их объем, стоимость и наименование подрядных организаций, выполнивших перечисленные работы.

Депутат Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                                                  В.Н. Трибенко

image1.jpeg

image2.wmf